
UCHWAŁA NR XVII/179/12
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 24 maja 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Kobyłce do 
sporządzenia jednolitego tekstu Statutu Gminy Kobyłka 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 40 ust. 1 i § 41 Statutu Gminy Kobyłka stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/49/03 
Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kobyłka (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2003 r. Nr 105, poz. 2597- z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/44/11 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania 
doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Kobyłce do sporządzenia jednolitego tekstu Statutu Gminy Kobyłka 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja po zakończeniu prac przedstawi Radzie jednolity tekst projektu Statutu Gminy Kobyłka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga opublikowania na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kobyłka. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Id: 064875FF-BC14-4FE8-8AB4-B6A7076E0F20. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




